

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (А.Рибачик)	1. Встановлення системи автоматичного відчинення дверей у сховищах під час дії сигналу «Повітряна тривога»	51110000-6	1	послуга	38 600,00	38 600,00	+	З метою забезпечення безперешкодного доступу до протирадіаційних укриттів під час під час повітряної тривоги (ПРУ – м-н Вараш, 3 – 3 шт ; ПРУ – м-н Вараш, 22 – 2 шт.) ТОВ «СБ «Кольчуга – 1»	Погоджено
		2. Конверт маркований ф. С6	22410000-7	1600	шт	23,60	37 760,00	1 проп	З метою забезпечення потреби з надання поштових послуг. АТ «Укрпошта»	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ земельних ресурсів ВК ВМР (О.Власова)	3. Розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель населеного пункту Заболоття Вараської міської ради	71340000-3	1	послуга	50 000,0	50 000,0	1 проп	Для визначення розміру земельного податку, державного мита при міні, спадкуванні та даруванні земельних ділянок згідно із законом, орендної плати за земельні ділянки державної та комунальної власності, втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва. Нормативна грошова оцінка земель с.Заболоття (при розрахунку вартості враховується площа населеного пункту та кількість населення даного населеного пункту). Приватне підприємство «Центр землеустрою та кадастру»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	4.Хостинг, пов'язаний з Доменним іменем varash- rada.gov.ua	72410000-7	1	послуга	8 291,60	8 291,60	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи вебсайту. ТОВ «Інновація сайту»	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	5.Послуга поточного ремонту та технічного обслуговування кондиціонерів	50730000-1	1	послуга	3 960,00	3 960,00	1 проп	Для забезпечення нормальних та безпечних умов праці персоналу департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради (для здійснення ремонту та технічного обслуговування 6 кондиціонерів) ПП «АКТИВ ІТ»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	6.Дров'яна деревина	03410000-7	40,000	м3	1 524,00	60 960,00	1 проп	У зв'язку з відсутністю центрального опалення у закладах культури с.Стара Рафалівка та с.Рудка є потреба у придбанні дров для обігріву приміщення в осінньо– зимовий період, для того, щоб зберегти в належному стані книжковий фонд. ТОВ «Айторф Україна» (брикет) Філія «Поліський лісовий офіс» Рафалівське лісництво (деревина)	Погоджено
	Департамент культури, туризму ,молоді та спорту ВК ВМР (центр дозвілля) (Н.Петрович)	8.Технічне обслуговування та поточний ремонт чотирьохрядного баяна	50860000-1	1	послуга	15 600,00	15 600,00		Поточний ремонт баяна необхідного для обслуговування народних аматорських колективів ФОП Турко Б.Р.	
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО (О.Корень)	9.Послуги з управління побутовими відходами	90500000-2	1	послуга	17 329,79	17 329,79	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані КП «УК «Житлокомунсервіс»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО,ЦДЮТ,	10.Лампи люмінісцентні	31510000-4	100	шт	120,00	12 000,00	+	Для забезпечення належного освітлення в закладах. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ДЮСШ (О.Корень)									
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	11. Корм для тварин	15710000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			16 909,00	+	Для забезпечення харчуванням мешканців куточку живої природи (акваріумні риби, птахи, гризуни, тощо) ФОП Кречик М.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	12. Послуги провайдерів:	72410000-7				10 900,00	1 проп	Для розміщення інформації закладу ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		Розробка інформаційного сайту		1	послуга	7 000,00	7 000,00			
		Делегування доменного імені на 1 рік		1	послуга	750,00	750,00			
		Послуги хостингу на 12 міс		1	послуга	3 150,00	3 150,00			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	13. Миючі засоби	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			253 035,00	1 проп	Для дотримання санітарного стану у закладах освіти Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія (О.Корень)	14. Поточний ремонт електросистем (встановлення вимикачів та перемикачів)	45310000-3	1	послуга	2 406,00	2 406,00	1 проп	Для належного функціонування електромережі ФОП Сокол М.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	15. Шопери, бейсболки:	18920000-4				2 320,00	1 проп	Для організації та проведення змагань ФОП Калюш С.В.	Погоджено
		Шопер з логотипом		4	шт	260,00	1 040,00			
		Бейсболка з логотипом		4	шт	320,00	1 280,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	16. Папка-реєстратор А4 одностороння 70 мм синя	22850000-3	40	шт.	68,00	2 720,00	+	Для забезпечення потреб ліцею. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	17. Послуги з проведення досліджень	71900000-7	1	послуга	5 195,99	5 195,99	1 проп	З метою надання проведення лабораторних досліджень працівників закладу ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		18. Лічильник активної-реактивної електричної енергії NIK2300	38550000-5	4	шт	4 550,00	18 200,00	1 проп	З метою заміни лічильників для безперебійного надання електроенергії ФОП Чуприна П.Г.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	19. Послуга з організації перевірки лічильників (3 шт)	50410000-2	1	послуга	2 000,00	6 000,00	1 проп	Закінчився термін експлуатації лічильників ТОВ «Мегават+»	Погоджено
		20. Випробування підвищеною напругою захисних засобів (діелектричних рукавиць) 1 пара (2 шт)	71630000-3	2	послуга	163,70	327,40	1 проп	Закінчився термін експлуатації діелектричних рукавиць КП «МЕМ»	Погоджено
		21. Розпломбування і опломбування:	50410000-2				823,70	1 проп	Закінчився термін експлуатації лічильників холодної води КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		Розпломбування та опломбування вузлів комерційного обліку холодної води для бюджетних установ DN 32,40		1	послуга	207,46	207,46			
		Розпломбування та опломбування вузлів комерційного обліку гарячої		1	послуга	207,46	207,46			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		води для бюджетних установ DN 32,40								
		Розпломбування та опломбування вузлів комерційного обліку теплопостачання для бюджетних установ DN 50		1	послуга	408,78	408,78			
		22.Виміри параметрів електробезпеки електрообладнання в приміщеннях ліцею №5 Вараської міської ради (опір ізоляції)	71630000-3	1	послуга	28 401,60	28 401,60	1 проп	Щорічне випробування та вимірювання опору ізоляції проводів, кабелів і заземлюючих пристроїв в приміщенні закладу та в їдальні. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	23.Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 р.р. Вараського ліцею №6 Вараської міської ради за адресою: мкр-п Варап, 37, м. Варап, Вараського району, Рівненської області.	50720000-8	1	послуга	17 757,00	17 757,00	1 проп	Для забезпечення безпеки, комфорту та безперервності освітнього процесу, а також для енергоефективності та дотримання нормативних вимог. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		24. Влаштування системи пожежної сигналізації, централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №6 за адресою: 34403, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 37	71320000-7	1	робота	90 000,00	90 000,00	+	Для комплексної системи безпеки, що забезпечує своєчасне виявлення загоряння та мінімізації його наслідків. ПП «АРБУД-ПРОЕКТ»	Погоджено
		25. Послуги з технічного обслуговування пожежних кран-комплектів	50410000-2	1	послуга	2 640,00	2 640,00	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки в закладі освіти. ФОП Романенко О.В.	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (І.Громицька)	26. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн-	72260000-5	1	послуга	5 500,00	5 500,00	1 проп	Оновлення комп'ютерної програми необхідні для здачі звітностей до державних органів в Україні. ПП «Актив ІТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		сервісу з правом використання на рік. Ліцензійний супровід Держава. Облік ПДВ.								
		27. Катушка запалювання Opel Combo	31610000-5	1	шт	2 990,88	2 990,88	1 проп	Деталь необхідна для ремонту автомобіля Opel Combo. ФОП Романович В.М.	Погоджено
		28. Лікарські засоби:	33690000-3				33 086,27	+	Реагенти та контрольна кров необхідні для якісної роботи гематологічного аналізатора. ФОП Жук І.Є.	Погоджено
		Реагент «М-30D Diluent» 20 л		7	шт	1 499,07	10 493,49			
		Реагент «М-30CFL Lyse» 500 мл		6	шт	1 999,83	11 998,98			
		Очищувальний розчин «Probe Cleanser» (50 мл)		4	шт	399,11	1 596,44			
		Контрольний матеріал BC-3D нормальний рівень 3 мл		6	флакон	1 499,56	8 997,36			
		29. Медичне обладнання та виробу медичного призначення різні	33190000-8	42	упаковка	589,96	24 778,32	+	Мікропробірки необхідні для забору капілярної крові під час проведення аналізів гематологічним аналізатором (упаковка 100 шт.). ФОП Жук І.Є.	Погоджено
	Р. Хон-дока	30. Спеціальний робочий одяг Фартух габардиновий подвійний сіро-рожевий	18130000-9	20	шт.	411,00	8 220,00	1 проп	Для забезпечення працівників установи (соцробітники, прибиральниці) спецодягом згідно колективного договору ФРП Фіщук В.А.	Погоджено
		31. Робочий одяг:	18130000-9				943,00	+	Для забезпечення роботи перукаря установи ФОП Копилова О.М.	Погоджено
		Фартух класичний з		1	шт	369,00	369,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кишенями чорний (N12923)								
		Пеньюар Schwarzkopf оранжевий		2	шт	130,00	260,00			
		Пеньюар Schwarzkopf білий		1	шт	184,00	184,00			
		Пеньюар Schwarzkopf червоний		1	шт	130,00	130,00			
		32. Приладдя:	39710000-2				7 140,00			
		Триммер TICO для mini gold (100415S		1	шт	2 370,00	2 370,00			
		Плойка локон KSUU STORE 32 мм рожева(54561)		1	шт	1 220,00	1 220,00			
		Машинка для стрижки MOSER Primat (1230- 0051		1	шт	3 550,00	3 550,00			
		33. Крісло UKK на колесах Ернесто (8403)	39110000-6	1	шт.	4 400,00	4 400,00			
		34. Приладдя для перукаря:	33710000-8				7 895,00			
		Комірці Panni Mlada набір з 5 бабін 500 шт (20015370010)		1	шт	200,00	200,00			
		Гребінь TONI @ GUY чорний (8912)		1	шт.	30,00	30,00			
		Гребінь TONI @ GUY чорний (06416)		1	шт.	30,00	30,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Гребінь YRE - чорний (TH 50291)		1	шт.	30,00	30,00			
		Гребінь Естет-чорний (0711)		7	шт.	45,00	315,00			
		Сумка- чемодан TONI&GUY для майстра тканина чорна 31x23 (C24146)	18920000-4	1	шт.	950,00	950,00			
		Стерилізатор для інструментів SUNUV Sun S2 UV / LED оригінал	33190000-8	1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		Ножиці для стрижки Jaguar Prestyle Relax Polish. Довжина 5,50	39240000-6	2	шт	2 170,00	4 340,00			
		35. Заправка і відновлення картриджів:	50310000-1				13 400,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи установи ПП «АКТИВ ІТ»	Погоджено
		Заправка картриджа Canon 719		3	послуга	280,00	840,00			
		Заправка картриджа Canon 719		8	послуга	200,00	1 600,00			
		Відновлення картриджі		3	послуга	280,00	840,00			
		Заправка картриджа HP 49A в		4	послуга	280,00	1 120,00			
		Заправка картриджа KYOSERA TK-524OK		3	послуга	280,00	840,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Заправка картриджа HP 17A		2	послуга	280,00	560,00			
		Заправка картриджа Canon 725		2	послуга	280,00	560,00			
		Заправка картриджа Brother DR 2335		2	послуга	280,00	560,00			
		Заправка картриджа Printpro PP-C725 NS		3	послуга	280,00	840,00			
		Заправка картриджа Samsung MLT 108		4	послуга	280,00	1 120,00			
		Заправка картриджа FL-Q2612A/703		2	послуга	280,00	560,00			
		Заправка картриджа Canon 057		4	послуга	280,00	1 120,00			
		Заправка картриджа HP 59A		3	послуга	280,00	840,00			
		Поточне обслуговування системного блоку LOGIK POWER		1	послуга	1 000,00	1 000,00			
		Поточний ремонт ноутбука (чистка, налаштування) Lenovo		1	послуга	1 000,00	1 000,00			
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної	36. Послуги з випробування	71630000-3	1	послуга	2 357,28	2 357,28	1 проп	Для випробування електрозахисних засобів (діелектричних рукавиць 5	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	підвищеною напругою захисних засобів.							пар (10 штук) та діелектричних бот 1 пара (2штуки)) КП «Міські електричні мережі»	
		37.Послуги з постачання пакетів оновлення (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» з правом використання на рік (Модуль «Зарплата»)	72260000-5	1	послуга	1 800,00	1 800,00	1 проп	Програмне забезпечення «М.Е.Дос» (Модуль «Зарплата») використовується для нарахування заробітної плати та формування звітних даних по нарахованій заробітній платі. ТЗОВ Науково-виробнича фірма «ІВОЯ».	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	38.Засоби гігієни:	33760000-5				<u>2 852,00</u>	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою згідно санітарно-гігієнічних норм по охороні праці ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»	Погоджено
		Туал. папір		48	шт	12,32	591,36			
		Рушники целюлозні		24	шт	35,60	854,40			
		Серветки		32	шт	22,37	715,84			
		Рукавиці гумові	19510000-4	20	пара	21,83	436,60			
		Пакет для сміття	19640000-4	10	шт	25,38	253,80			
І.Воско-бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	39.Дошка обрізна (сосна)30*4500	03410000-7	2	м3	11 000,00	22 000,00	1 проп	Забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин ФОП Василюк В.В.	Погоджено
		40.Федерал гербіцид ,1 л	24450000-3	10	шт	630,00	6 300,00	1 проп	Для знищення порослі акації на кладовищі с.Стара Рафалівка ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	41.Розхідні матеріали:					<u>1 321,00</u>	1 проп	Для ремонту приміщень КНС -1 ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		Плівка чорна 150мкрн/3м		14	пог. м	22,00	308,00			
		Родбанд 30 кг		1	мішок	350,00	350,00			
		Родбанд 30 кг		20	кг	16,00	320,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль біла глянцева 2,8 кг		1	банка	343,00	343,00			
		42. Індикатор впливу магнітного поля	39360000-3	10000	шт	10,80	10 800,00	1 проп	Для встановлення антимагнітних стрічок на лічильники холодної та гарячої води в квартирах житлового будинку №11 по вул. Енергетиків ТОВ «ЯНГУЛ»	Погоджено
		43. Кабель, рубильник, ящик:					10 570,00	1 проп	Для виконання монтажних робіт по підключенню резервної дизель- генераторної електростанції на арт. свердловині №1 водозбору с. Бабка ФОП Шевченко А. В.	Погоджено
		Кабель силовий ВВГ ндг 4*10		20	м	240,00	4 800,00			
		Рубильник ВР 32-35в 70250 250А		1	шт	2 775,00	2 775,00			
		Ящик розриву ЯРП-250		1	шт	2 995,00	2 995,00			
		44. Запчастини:	34320000-6				6 240,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів, а саме: ГАЗ 3370 (сміттевоз), ГАЗ53 АС ,ВАЗ 2109 ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Хрестовина кормового вала ГЗ307		2	шт	410,00	820,00			
		Головка 38 мм		1	шт	430,00	430,00			
		Шкив генератора		1	шт	150,00	150,00			
		Насос паливний Г53		2	шт	995,00	1 990,00			
		Генератор 2109		1	шт	2 850,00	2 850,00			
		45. Арматура:	44330000-2				10 635,00	1 проп	Для виготовлення плит перекриття лотків на теплових мережах ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		Арматура d 10		231	м	25,00	5 775,00			
		Арматура d 8		185	м	21,00	3 885,00			
		Кругляк d 10		23	м	33,00	759,00			
		Дріт в'язальний		3	кг	72,00	216,00			
		46. Ґрунт-емаль Зв1 антикорозійна зелена	44810000-1	1	шт	6 900,00	6 900,00	1 проп	Для фарбування трубопроводів після ремонтів і заміни на теплових мережах міста ТОВ «ПРОФАРБА»	Погоджено
		47. Труби:	19520000-7				12 736,14	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Труба 160/4,0/6000		5	шт	2 122,69	10 613,45		Для виконання роботи по заміні трубопроводу самопливного колектора по м-н Буд. 30/1 та м-н Буд. 20/1 ТОВ «ІНСТАЛПЛАСТ»	
		Труба 160/4,0/2000		1	шт	707,57	707,57			
		Труба 160/4,0/1000		1	шт	353,78	353,78			
		Труба 160/4,0/3000		1	шт	1 061,34	1 061,34			
		48. Конструкцій- ні матеріали:	44220000-8				30 032,04	1 проп	Встановлення металопластикових вікон та підвіконників на об'єкти КНС-1, КНС-3, МОС. ФОП Масівський А.С.	Погоджено
		Конструкція (вікна)		7,313	м2	3 732,12	27 292,99			
		Підвіконник білий 400мм		5,25	пог. м	400	2 100,00			
		Водовідлив Premium 100		4,95	пог. м	129,10	639,05			
		49. Навчання по ЗУ «Про охорону праці»	80550000-4	1	послуга	1 752,00	1 752,00	1 проп	Проведення функціонального навчання з охорони праці ТОВ «Рівненський навчальний- методичний центр»	Погоджено
		50. Цемент М 500	44110000-4	1	т	6 427,00	6 427,00		Для виконання робіт з улаштування тумби під баки з гіпохлоридом та інші супутні роботи з бетонування на об'єктах ділянки водовідведення Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Бетон М-400		35	м3	4 322,14	151 275,00			